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HeeF T SM (9/125)
TIEEEK 1260~1650nm
MRz 1310/1550nm
AR <1.5dB
ElREEE >45dB
S IE IR <0.5 dB
(IR IR <0.2 dB
SREEEX IR <0.5 dB
SEES >50dB
584 <0.05dB
T E] <30ms
VI >109%
RN <500mW
FeEO FC/APC(00.9)
S E 1.0+0.05 m
TERE -20~ +70°C
EgEE - 40~ +85°C
T{ERRIR DC +5V, 100mA

Tel: +86-773-8990122/18607733834

Fax: +86-773-8990122 Web: www.glhcoptical.com

Page.1




EMIEEIEEBRHR AR

HC Optical Science and Tech Co., Ltd. MEMS-D1x4

b SRR REE

TR
65 M2. 5IRT (R H 2 2 4L) 59
o & el L Je?
Eif i
® @ 4 ..
] W o N o

|
\
ELRFCTRERE, HANMEIESH (ISETE), ARFIBCTRIERIIMERESIR

“%\

Z=10cm
H EiEX
DB9 $HEROEMENIT:
ElRS EREX INREIRAB
2 RX R ORISR
3 X B O A IXiR
5 GND EBOESHE
Hith Bz
Tel: +86-773-8990122/18607733834 Fax: +86-773-8990122 Web: www.glhcoptical.com Page.2



E EMIEEIEEBRHR AR

HC Optical Science and Tech Co., Ltd. MEMS-D1x4

IRBIFEEN
S&Ee EX ThEgi%ap

ae +5V EEJRIEMNR, #2 DC 5V

e GND PRtk
K i2(Ei5ieg
I, IZREBEERRAPTFEREES, BEFEEFREBMERZ FTURET—5FES.
2, J‘E%’fﬁi&iﬁﬁﬁ?!%lbﬁjc'—i
3. " RN,
4. ﬁx&%ﬂli‘&i’]l«,{ (" VERTHIRRE. )" (EREERT.
5. BERIEURGL: 8, &aufy: &, =LA 1, B4FER: 19200

ks

iR

il

<INFO_?>

EMRERER
SMURE]: <ER>

AREhIRE :

<MEMS-D1X4 VER1.00_SN0123456789
0 C06.02.00020>
FRMEMS-D1X4YEFF%, IR41.00, SN&
01234567890, 7= &%w=C06.08.00027;

<OSW_xx_SW _yy>

RELRIEE

xx: BYE00~02, HEYEFO00RIRRATEFT
K, O1FRIFFRT, 02FAFFK2;

yy: BUE 00~04, 00 & 018i&, 01~04 %
~1BE~4EE;

BXZhIRME]:

<OSW_xx_SW_yy OK>

&i%: <OSW 00 SW 01>
FRIhIRME] :
<OSW_00 SW 01 OK>
TRATEREETIRE 1 @8

<OSW_A 7>

EEBERS
BRIORE]:
<OSW_A_1¢FXiEE 2 JHXiBE>

<OSW_A 01 01>
T 1 HFRA 1 BE, 2 KRR 1 1BE;

FE: HRRE "<ER>",

Tel: +86-773-8990122/18607733834 Fax: +86-773-8990122 Web: www.glhcoptical.com Page.3




EMERICERRBRATE

HC Optical Science and Tech Co., Ltd. MEMS-D1x4
X T2 HC-MEMS-D1x4-A-B-C-D-E-F-G
A B C D E F G
Mode  Wavelength Dimension Fiber type  Fiber Fiber Connector
Type diameter Length
S:SM 85: 850nm M1: 5:50/125 25:250um 05:0.5m OO:None
M:MM | 13:1310nm 34 x24 x 11 6:62.5/125 | 90:900um 10:1.0m FP: FC/PC
14: 1490nm M2: 9:9/125 X: Other X:Other FA: FC/APC
15: 1550nm 60 x 24 x 11 X: Other SP: SC/PC
162: 1625nm M3: SA: SC/APC
165: 1650nm 90 x 55 x 12 LP: LC/PC
13/15:1310/1550nm | M4: LA: LC/APC
X:Other 100 x 100 x 12 MP: MPO
M5: X: Other
110 x 141 x 12
X: Other
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	在安装光开关模块时，光纤不得过度弯曲（可参考下图），以免影响光开关模块的性能指标

